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Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Bahçelievler esnafı ile bir araya gelerek esnafın talep ve

önerilerini dinledi.

Başkan Güner: Hizmetlerimizi daha da geliştirmek adına ortak aklı harekete geçiriyoruz.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Bahçelievler’de faaliyet gösteren esnafla bir araya gelerek talep ve önerileri

dinledi. Başkan Güner’in yanı sıra Ankara Büyükşehir Belediye Başkanvekili Faruk Köylüoğlu, Kızılay İş İnsanları Derneği

Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Yavuz, Bahçelievler Mahallesi Muhtarı Ebru Acer Yıldırım’ın katıldığı esnaf buluşmasında,

esnafın talep ve önerileri ele alındı. 

Bahçelievler esnafıyla bir araya gelmekten büyük mutluluk duyduğunu belirten Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can

Güner, “Göreve geleli 2 yıl gibi bir süre oldu. 2 yıl önce bu sokaklarda yine hep beraber dolaştık, seçim çalışmalarımızı

gerçekleştirdik ve projelerimizi sunmuştuk. Polemik değil proje ile bu göreve talibiz demiştik ve projelerimizle Çankaya’da

adaylık sürecimizi tamamlamıştık. Çankayalıların büyük bir desteğiyle bugüne kadar tek başımıza girdiğimiz tüm seçimlerde

aldığımız en yüksek oy oranıyla, en yüksek belediye meclis üyesi sayısıyla sağ olsun bizi komşularımız, hemşehrilerimiz

onurlandırmışlardı. Ve bu 2 yıl boyunca Çankayalıların bize vermiş olduğu desteğe layık olmak için Çankaya’ya hak ettiği

değeri kazandırmak için tüm çalışma arkadaşlarımızla birlikte büyük bir gayret gösterdik. Esnafımızın gördüğü eksiklikleri,

burada yapılabilecek çalışmaları ve sizlerin değerli önerilerinizi, katkılarınızı almak için bu tür buluşmaları önemsiyoruz” diye

konuştu.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İLE ORTAK HAREKET

Kent yaşamının dinamik, ihtiyaçların sürekli değişkenlik gösterdiğini dile getiren Güner, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Her şeyin en mükemmelini gerçekleştirdik, hiçbir eksiğimiz yok diye hiçbir zaman iddialı bir cümle kurmuyoruz. Elbette ki

bu kente yapılacak çok şey var. Dolayısıyla bu toplantıyla hizmetlerimizi daha da geliştirmek adına ortak aklı harekete

geçiriyoruz. Geçtiğimiz bir buçuk ay önce çalışma arkadaşlarımızla bu bölgede kapsamlı bir incelemede bulunduk. Ben de

bizzat katıldım, sahada gözlemlerimizi yaptık. Belediyemizin sorumluluğunda olan sokaklarla ilgili asfalt ve kaldırım

ihtiyacına dair çalışmalar yürüttük. Bu bölgenin önemli simgelerinden olan Bahriye Üçok Parkında yenileme çalışması

gerçekleştirdik. Büyükşehir Belediyemiz ile altyapı ve üstyapı noktasında ortak çalışmalarımız devam ediyor. Bir yandan da



Bahçelievler’de önceki semt halimizin inşaatı biliyorsunuz devam ediyor. Bir süredir çevreye verdiği bir rahatsızlık var ama

bir yandan da yenilenmiş bir yapı ortaya çıkacak. Büyükşehir Belediyemizin bu çalışması da devam ediyor. Bunun için

özellikle Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mansur Yavaş’a teşekkür ediyorum. Kısa, orta ve uzun vadede

yapabileceklerimizi hep birlikte değerlendirip çözüm önerilerini sunacağımız bu tür toplantıların artarak devam etmesini

diliyorum.”


